Arteleta International S.p.A.
Via Pellizza da Volpedo 57 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) - ITALY
Tel: +39.02.66013541 - Fax: +39.02.6122573
 Segnalatore luminoso
CODICE: SERIE S.2211.0
Corpo filettato in policarbonato, completo di rondella zigrinata a vite.
Faston 6,3 x 0,8 mm
Gemma alta
Neon: 110-220-380 V
Verde fluoro: 110-220-380 V
Incandescente: 6-12-24 V
Specifiche tecniche
 Codice Descrizione Attacco Volt Diametro Colore
 S.2211.0.V.380 Segnalatore luminoso faston 380 10 verde
 S.2211.0.V.220 Segnalatore luminoso faston 220 10 verde
 S.2211.0.V.110 Segnalatore luminoso faston 110 10 verde
 S.2211.0.VF.380 Segnalatore luminoso faston 380 10 verde fluoro
 S.2211.0.VF.220 Segnalatore luminoso faston 220 10 verde fluoro
 S.2211.0.VF.110 Segnalatore luminoso faston 110 10 verde fluoro
 S.2211.0.V.24 Segnalatore luminoso faston 24 10 verde
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Lampade e segnalatori